
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Nov/2019

del 01/Oct/2019 al 31/Oct/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 5,715,207.51 
09/Oct/2019 Egresos 67  MONITOREO CAMPAÑA PUBLI.. 5,450.00 5,720,657.51 
17/Oct/2019 Egresos 213  SERV. SKY P/ RESTAURANTE.. 2,877.81 5,723,535.32 
23/Oct/2019 Egresos 242  SPOTS 20 SEG. RADIO 12,320.00 5,735,855.32 
31/Oct/2019 Diario 12  PUBLICIDAD EN REDES SOCI.. 28,000.00 5,763,855.32 
31/Oct/2019 Diario 12  MENC. TV ADRIANA FERNAN.. 2,586.21 5,766,441.53 
31/Oct/2019 Diario 12  PROD. AUDIOS Y VARIOS 1,000.00 5,767,441.53 
31/Oct/2019 Diario 12  PROD. AUDIOS Y VIDEO AGO.. 26,000.00 5,793,441.53 
31/Oct/2019 Diario 23  MENC. TV. ADRIANA FERNAN.. 2,586.21 5,796,027.74 
31/Oct/2019 Diario 52  PART. TELEVISA 8% 228,373.60 6,024,401.34 
31/Oct/2019 Diario 70  PUBLICIDAD INFORMADOR 15,000.00 6,039,401.34 
31/Oct/2019 Diario 70  ANUNCIOS LUMINOSOS SNA.. 3,360.00 6,042,761.34 
31/Oct/2019 Diario 70  4/5 ANUNCIO EN RESTAURANT 3,103.00 6,045,864.34 

Total: 330,656.83 0.00 6,045,864.34 
 
 

T o t a l: 330,656.83 0.00 6,045,864.34 
 


